國立馬公高級中學 公告

主旨：114 學年度護理師甄選口試名單

說明：

一、 口試測驗日期及流程：1月 22 日(四)

時間 測驗流程及內容

8：20～8：40
應考人至第一會議室旁文化藝廊

報到、繳交報名費

8：40～8：50 抽順序籤、口試測驗說明

   9：00～
口試

每人 8-12 分鐘

* 考試當日請攜帶身分證(或其他有相片足資證明身分證件)

以便查驗(未攜帶者，不予應試且不退費)。

*各項測驗時間將會視情況稍作調整。

二、 應試位置：第一會議室

三、 口試名單：

0004 陳○靜

0005 歐○伶

0006 張○子

0007 林○芷

0009 顏○誼

0011 楊○諭